

OxVal ApS

C/O Andreas Valentin Knudsen, Lundhusvej 26, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 83 45 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Steffen Vinther Oxholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

OxVal ApS
C/O Andreas Valentin Knudsen
Lundhusvej 26
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 83 45 84

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
2. regnskabsår

Direktion

Steffen Vinther Oxholm, Direktør
Andreas Valentin Knudsen, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Kapitalinteresse

Vindeløv Byg ApS, 7100 Vejle

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>25/1 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-6.250	0
Indtægt af kapitalinteresse	264.100	333.100
Andre finansielle indtægter	413	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.258	-25.133
Resultat før skat	232.005	307.967
1 Skat af årets resultat	-200	0
Årets resultat	231.805	307.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	171.805	307.967
Disponeret i alt	231.805	307.967

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.950	0
Tilgodehavender i alt	45.950	0
Likvide beholdninger	34.030	39.867
Omsætningsaktiver i alt	79.980	39.867
Aktiver i alt	579.980	539.867

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	479.772	307.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	579.772	347.967
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	208	191.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208	191.900
Gældsforpligtelser i alt	208	191.900
Passiver i alt	579.980	539.867

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	307.967	0	347.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.805	60.000	231.805
	40.000	479.772	60.000	579.772

Noter

	1/1 - 31/12 2024	25/1 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	200	0
	200	0

	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	500.000	500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OxVal ApS
Vindeløv Byg ApS, 7100 Vejle	10 %	3.826.619	2.641.244	0
		3.826.619	2.641.244	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 13 t.kr.

Årsrapporten for OxVal ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, som det vedrører, forudsat at udbyttet er deklareret på tidspunktet for regnskabsgodkendelse i selskabet.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Vinther Oxholm

Direktør

Serienummer: d3eb8a73-d9b5-4c5b-a730-c2cfd01c78b7

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-22 13:35:15 UTC



Andreas Valentin Knudsen

Direktør

Serienummer: 80d2b5a0-8f40-452d-90b1-297e6b44a406

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-24 15:58:22 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-04-25 06:23:12 UTC



Steffen Vinther Oxholm

Dirigent

Serienummer: d3eb8a73-d9b5-4c5b-a730-c2cfd01c78b7

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-25 06:34:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.